2021年６月 18日

各  位

会 社 名 株式会社フージャースホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 廣 岡 哲 也

（コード番号：3284 東証第 1部）

問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 室 長 鳴 神 吉 朗

電 話 番 号 03‐3287‐0704

「第８期 定時株主総会 招集ご通知」及び「第８期 定時株主総会 招集ご通知に際しての

法令及び定款に基づくインターネット開示事項」の一部修正について

当社「第８期 定時株主総会 招集ご通知」及び「第８期 定時株主総会 招集ご通知に際しての法令及

び定款に基づくインターネット開示事項」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

１．「第８期 定時株主総会 招集ご通知」 40 頁の上から１行目 （下線部が修正箇所です。）

（修正前）⑩ 財務報告に係る内部統制の整備及び運用に関する体制

（修正後）⑩ 監査役の職務の執行について生ずる費用の前払または償還の手続その他の職務の執行に

ついて生ずる費用または債務の処理に係る方針に関する事項

２．「第８期 定時株主総会 招集ご通知に際しての法令及び定款に基づくインターネット開示事項」

14 頁の中段の表 （下線部が修正箇所です。）

（修正前）

（2）役員及び個人主要株主等

種類
会社等の

名称
所在地

資本金

又は出

資金

（百万

円）

事業の内

容又は職

業

議決権等

の所有(被

所有)割合

（％）

関連当

事者と

の関係

取引

の内

容

取引金

額（百

万円）

科目

期末残

高（百

万円）

役員及び

その近親

者が議決

権の過半

数を所有

している

会社等

㈱リオ・

ホールデ

ィングス

東京都

千代田

区

10

持株会社

グループ

会社の統

括・運営

等

所有 直接

81.29％
－

出向者

負担金
11 － －

（注）１ 上記金額には消費税等は含まれておりません。

２ 取引条件及び取引条件の決定方針等

一般の取引条件を考慮して決定しております。

（修正後）

（2）役員及び個人主要株主等

種類

会社等の

名称又は

氏名

所在地

資本金

又は出

資金

（百万

円）

事業の内

容又は職

業

議決権等

の所有(被

所有)割合

（％）

関連当

事者と

の関係

取引

の内

容

取引金

額（百

万円）

科目

期末残

高（百

万円）

役員及び

その近親

者が議決

権の過半

数を所有

している

会社等

㈱リオ・

ホールデ

ィングス

東京都

千代田

区

10

持株会社

グループ

会社の統

括・運営

等

－ －
出向者

負担金
11 － －

（注）１ 取締役中川智博が議決権の81.29％を保有しております。

２ 上記金額には消費税等は含まれておりません。

３ 取引条件及び取引条件の決定方針等

一般の取引条件を考慮して決定しております。

以上